
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2019
Мусор 12 346.38 2 927.70 2 374.18 12 899.90
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 1 164.41 1 668.74 446.77 2 386.38
ОДН ГВС 4 847.75 68.11 4 779.64
ОДН ХВС 42.13 3.51 38.62
ОДН Э/Э -383.88 48.26 -432.14
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 13 344.82 10 710.47 3 492.95 20 562.34
содержание дома и текущий ремонт 128 461.98 43 798.36 36 836.80 135 423.54
Итого 159 823.59 59 105.27 43 270.58 175 658.28

Май 2019 Задолженность на 
01.05.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -34 455.42 6 303.62 32 794.50 -60 946.30

Доходы Расходы
6 303.62

29 495.00
1 250.00
1 579.00

252.00
58.50

160.00
6 303.62 32 794.50

Количество Сумма

20.00 20.00
3.00 615.00
2.00 63.00
1.00 653.00
3.00 228.00

1 579.00

20.00 252.00
252.00

1.00 15.50
2.00 43.00

58.50

20.00 140.00
20.00 20.00

160.00

Информация по услугам: мкр. 1-й А дом 2

Общедомовые расчеты: мкр. 1-й А дом 2

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,56 руб.
Ревизия системы отопления. 1А микрорайон д. 2.
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гайка
кран водоразборный
лен сантех.
манометр
муфта 1/2
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
болт мебельный
шайба плоская увеличенная
Итого по прочие  материалы


